2

[image: ]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
очередная
88-я сессия 2-го созыва
Р Е Ш Е Н И Е

28.02.2024											№698
----------------------
пгт. Кировское
О даче согласия на принятие в муниципальную собственность муниципального образования Кировский район Республики Крым движимого имущества, находящегося в государственной собственности Республики Крым

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования Кировский район Республики Крым, письмом Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым от 22.01.2024 г. № 310/01-15, рассмотрев письмо администрации Кировского района Республики Крым от 14.02.2024 №06-25/392, Кировский районный совет Республики Крым

Р Е Ш И Л:
1. Дать согласие на принятие в муниципальную собственность муниципального образования Кировский район Республики Крым движимого имущества, находящегося в государственной собственности Республики Крым, согласно приложению (прилагается).
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Кировского районного совета, на ГИС «Портал Правительства Республики Крым» (https://rk.gov.ru/), информацию о принятии настоящего решения опубликовать в газете «Кировец».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного совета по вопросам экономики, планирования и бюджета, управлению объектами муниципальной собственности района, жилищно-коммунальным вопросам и администрацию Кировского района.
4. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия.

Председатель Кировского
районного совета								Е.В.Гуцул

Приложение
к решению 88-й сессии 2-го созыва Кировского районного совета Республики Крым
от 28.02.2024 №698

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого из государственной собственности
Республики Крым в муниципальную собственность муниципального образования Кировский район Республики Крым

	№ п/п
	Наименование движимого имущества
	Количество (шт.)

	1

	Акустическая система
	2

	2
	Макет массогабаритного Автомата Калашникова "АК-74"
	2

	3
	Макет гранаты РГД-5
	2

	4
	Макет гранаты Ф-1
	2

5
	Проектор
	2

	6
	Экран для проектора
	2

	7
	Демонстрационная система напольная
	2

	8
	Демонстрационная система универсальная
	4

	9
	Лазерный станок
	1

	10
	Мольберт
	10

	11
	Витрина демонстрационная тип 1
	2

	12
	Витрина демонстрационная тип 2
	2

	13
	Витрина демонстрационная тип 3
	2

	14
	Средства наглядности
	2

	15
	Тренажер-манекен взрослого пострадавшего
	2

	16
	3D-принтер FDM
	2

	17
	Макет массогабаритного Автомата Калашникова "АК-74"
	1

	18
	Макет гранаты РГД-5
	1

	19
	Макет гранаты Ф-1
	1

	20
	Тренажер-манекен взрослого пострадавшего
	1

	21
	Проектор
	1

	22
	Экран для проектора
	1

	23
	Витрина демонстрационная тип 1
	1

	24
	Витрина демонстрационная тип 2
	2

	25
	Витрина демонстрационная тип 3
	1

	26
	Крепление для проектора
	1

	27
	Информационный стенд
	1

	28
	Средства наглядности
	1

	29
	Акустическая система
	1

	30
	Демонстрационная система напольная
	1

	31
	Демонстрационная система универсальная
	2

	32
	Информационный стенд
	2

	33
	Набор красок для рисования (гуашь)
	10

	34
	Набор красок для рисования (акварель)
	10

	35
	Палитра
	10

	36
	Набор муляжей овощей, фруктов, грибов
	1

	37
	Крепление для проектора Cactus CS-VM-PRE02-WT Страна происхождения Китай
	2

image1.png
&

25